



Quadro de Cotação - 00175/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_1 Proponente_2856		Proponente_512 Proponente_3004		Proponente_1572			
004.004.535 AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRE	190	280,00	53.200,00			290,00	55.100,00	2856	53.200,00
004.004.211 CONFIGURAÇÃO DE REDE	165	130,00	21.450,00	80,00	13.200,00	130,00	21.450,00	512	13.200,00
004.004.537 FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	185	150,00 165,00	27.750,00 30.525,00	90,00	16.650,00	160,00	29.600,00	512	16.650,00
004.004.048 INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	175	95,00	16.625,00	60,00 90,00	10.500,00 15.750,00	90,00	15.750,00	512	10.500,00
004.004.210 INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORI	211	299,00 300,00	63.089,00 63.300,00					1	63.089,00
004.004.212 LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	192	249,00 200,00	47.808,00 38.400,00					2856	38.400,00
004.004.196 LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	255	235,00	59.925,00	215,00	54.825,00	285,00	72.675,00	3004	54.825,00
004.004.061 LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	175	199,00 200,00	34.825,00 35.000,00	150,00 100,00	26.250,00 17.500,00	140,00	24.500,00	3004	17.500,00
004.004.278 MANUTENÇÃO DE FONTE	140	150,00	21.000,00	100,00	14.000,00	200,00	28.000,00	3004	14.000,00
004.004.276 MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	125	240,00	30.000,00	205,00	25.625,00	245,00	30.625,00	3004	25.625,00
004.004.538 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA E	255	140,00	35.700,00	80,00 95,00	20.400,00 24.225,00	140,00	35.700,00	512	20.400,00
004.004.204 RECARGA DE TONER BHOTHER	210	95,00	19.950,00			130,00	27.300,00	2856	19.950,00
004.004.206 RECARGA DE TONER SAMSUNG	165	90,00	14.850,00			110,00	18.150,00	2856	14.850,00
004.004.209 REMOÇÃO DE VIRUS	245	80,00	19.600,00	80,00 80,00	19.600,00 19.600,00	115,00	28.175,00	3004	19.600,00
004.004.047 SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSOR	135			60,00	8.100,00	95,00	12.825,00	512	8.100,00



Quadro de Cotação - 00175/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1 Proponente_2856 100,00	13.500,00	Proponente_512 Proponente_3004 80,00	10.800,00	Proponente_1572		
004.004.536 SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	125	430,00	53.750,00			435,00	54.375,00	2856 53.750,00
004.004.099 SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	125	325,00	40.625,00			320,00	40.000,00	1572 40.000,00
004.004.277 SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSC	125	250,00	31.250,00			260,00	32.500,00	2856 31.250,00
004.004.199 SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	135	200,00	27.000,00			215,00	29.025,00	2856 27.000,00
004.004.200 SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	130	180,00	23.400,00			195,00	25.350,00	2856 23.400,00
Valor Total da Cotação:								565.289,00

Relação de Proponentes Participantes

1	23.060.866/0001-93	MUNICIPIO DE TERRA SANTA
512	24.774.733/0001-41	GEORGE ROCHA NOGUEIRA MEI
1572	32.766.028/0001-20	MARSSISTEC SUPORTE TECNICO E COMERCIO DE EQUIPAMEN
2856	13.373.648/0001-55	L. C. M. BENTES
3004	41.996.100/0001-05	MANUEL LUIZ FILHO PIMENTEL CORREA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

1	63.089,00
512	68.850,00
1572	40.000,00
2856	261.800,00
3004	131.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Página 3

11/04/2022

Quadro de Cotação - 00175/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1		Proponente_512		Proponente_1572		
		Proponente_2856		Proponente_3004				

Aprovado por:

Digitador (a)
raiani
